
PŘEDMLUVA A PODĚKOVÁNÍ 

TŘI NEJDŮLEŽITĚJŠÍ POSELSTVÍ, KTERÁ TATO KNIHA PŘINÁŠÍ . 

I . DÍL 

Poslové světla 

1. KAPITOLA 

PROMĚNY NA ZEMI A „HRA NA ZAPOMNĚNOU" 

Velké shromáždění 

Děti nové doby a „ti druzí" 

2. KAPITOLA 

FÓRUM PRO DĚTI SVĚTLA A JEJICH RODIČE 

Hovoří děti světla 

Rodiče vyprávějí 

3. KAPITOLA 

MEZI NEBEM A ZEMÍ 

Jsme kmotři vašich dětí 

Těhotenství 



2.DÍL 

Rodiče se ptají - andělé odpovídají 

4. KAPITOLA 

DUCHOVNÍ PLÁN 

Před početím 

Kdy je ta pravá chvíle 

Bude to děvče, nebo chlapec? 

5. KAPITOLA 

START DO POZEMSKÉHO ŽIVOTA 

První rok života 

Vítání novorozence 

Recept na hvězdný elixír 

Klín Matky boží - rituál před usnutím 

6. KAPITOLA 

BATOLATA A DĚTI V MATEŘSKÉ ŠKOLE 

Druhý a třetí rok života 

Meditace - spojení osob, vzdálených v prostoru, 

prostřednictvím energie 

Čtvrtý až pátý rok 

Světelná koupel - cvičení na posílení dětského imunitního 

systému 

7. KAPITOLA 

D Ě T I ŠKOLNÍHO VĚKU . . . 

Šestý až osmý rok života 



Sedmý a osmý rok života 

Devátý až dvanáctý rok života . . . 

Jak vyprázdnit odpadkový koš duše? 

8. KAPITOLA 

MLÁDEŽ A MLADÍ DOSPĚLÍ 

Třináctý až osmnáctý rok života 

3. DÍL 

Rady a pomoc z léčebné praxe s anděly 

9. KAPITOLA 

HARMONIE V DĚTSKÉM POKOJI 

Ochrana před cizími energiemi 

Praktické rady, jak zvýšit harmonii v dětském pokoji. . 

10. KAPITOLA 

ANDĚLSKÉ DĚTI CHTĚJÍ BÝT JINAK VYCHOVÁVÁNY 

Strach je opak lásky 

1 1 . KAPITOLA 

HYPERAKTIVNÍ A PŘECITLIVĚLÍ „ZLOBILOVÉ" 

Diagnóza A D H D 

Diagnóza autismus 

Časté příčiny nezvyklého chování dětí 

Další příčiny nápadných odchylek chování 



12. KAPITOLA 

VÝCHOVA A ŠKOLA NOVE DOBY 

Co je pro učitele nejtěžší? 

Jak pomoci učitelům zacházet s dětmi světla? 

Učitelé vyprávějí o svých zážitcích s energiemi a anděly 

Čím trpí děti světla nejvíce? 

Jak se dá dětem světla pomoci? 

Boj s domácími úkoly 

Děti světla potřebují kořeny a uzemnění 

13. KAPITOLA 

LÉČENÍ S ANDĚLY PRO MALÉ A VELKÉ DĚTI SVĚTLA 

Léčitelská verze „babiččina pofoukání" 

Uzdravování na dálku 

Léčení sebe sama - uzdravování vnitřního d í t ě t e . . . . 

Být doma, a přesto „plavat s delfíny" 

Příklady léčení dětí s pomocí andělů 

M ů j SEN 

ZÁKLADNÍ MEDITACE 

O AUTORCE 


